• Spiffero est un séparateur avec base en "T" à (bords arrondis) -
H.170 mm
 • En polystyrène cristal moulé par injection
 • Excellente résistance aux basses températures (max -25 ° C)
 • Avec des trous pour optimiser la circulation de l'air
 • Améliore les performances du réfrigérateur en réduisant la
consommation
* Pas en stock - sur demande
Product sheet:
SÉPARATEUR SPIFFERO H.170 MM
Family details
Code L. H. P. Couleur Conditionnement NB
DVFRE1T170230 70 mm 170 mm 230 mm Transparent 2 pcs *
DVFRE1T170280 70 mm 170 mm 280 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170330 70 mm 170 mm 330 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170380 70 mm 170 mm 380 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170430 70 mm 170 mm 430 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170480 70 mm 170 mm 480 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170530 70 mm 170 mm 530 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170580 70 mm 170 mm 580 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170630 70 mm 170 mm 630 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170680 70 mm 170 mm 680 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170730 70 mm 170 mm 730 mm Transparent 2 pcs
Family details
Code L. H. P. Couleur Conditionnement NB
DVFRE1T170780 70 mm 170 mm 780 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170830 70 mm 70 mm 830 mm Transparent 2 pcs
DVFRE1T170880 70 mm 170 mm 880 mm Transparent 2 pcs